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SILENT AUCTIONS 
 
Lots 1,000’s   End @ 8:00PM 
 
Lot Description 

  

500 Chinese Kesi Silk Imperial Dragon Robe 

53"x79". An early cobalt ground kesi silk 

court robe with gold thread. Depicts nine 

five-clawed imperial dragons chasing the 

flaming pearl with precious ornaments. It 

retains five of its original pierced gold 

buttons. Scattered small edge tears and fray 

to silk. Staining and fading from use. 18th 

century, Qing dynasty. 

501 Pair Chinese Kesi Silk Rank Badges 

11"x12.5" Each. An early pair of foo lion 

imperial court robe rank badges. Framed 

28"x17". Scattered edge fray and repair to 

edge of one badge. 18th century, Qing 

dynasty. 

502 Chinese Kesi Silk Rank Badge Panel 

17"x27". An early and matched pair of rank 

badges with foo lions for an imperial court 

robe. Badges themselves measure 10"x10.5" 

each. Overall wear from age. 18th or 19th 

century, Qing dynasty. 

503 Chinese Silver Thread Foo Lion Silk Altar 

Banner 40"x38'. Coral red ground with a 

silver thread foo liion family chasing the 

flaming pearl. Some light scattered edge fray. 

19th century, Qing dynasty. 

504 Pair Chinese Foo Lion Silk Altar Banners 

35"x35" Each. A colorful pair incorporating 

gold and silver thread. Polychrome silkwork 

overa  coral red and pink ground. Overall 

wear from age. 19th century, Qing dynasty. 

505 3pc Chinese Silk Embroidered Panels. 

Includes a gold thread hanging foo lion 

banner 37"x39", a forbidden stitch banner 

with foo lions 43"x16", and a partial Shao 

Lao jeweled panel 17.5"x17.5". All have 

wear from age. 19th century, Qing dynasty. 

506 Monumental Chinese Silk Embroidered 

Building Banner 5'x23'6". Impressive large 

jade green and coral red ground festival 

banner. It has gold thread characters with 

panels of calligraphy at sides. Lavishly 

decorated with various objects and 

ornaments in polychrome thread. Overall 

wear from use. 19th or 20th century, Qing 

dynasty. 

506A Monumental Chinese Pink Silk Building 

Banner 48'x2'. One long pink silk banner 

with polychrome silk embroidered ends with 

calligraphy. Overall wear and staining from 

use. 19th or 20th century, Qing dynasty. 

507 Chinese Silk Precious Ornaments Banner 

3'x14'. Impressive long banner depcitings 

various censers and precious ornaments. 

Also polychrome embroidered deities with 

courtesans. Unusual scholarly desk objects in 

gold and silver thread including brush pots, 

vases, a desk clock, Buddhist hand citron, 

etc. Overall wear from age. 19th or 20th 

century, Qing dynasty. 

508 Chinese Polychrome Silk Embroidered 

Banner 3'x14'. Impressive long banner with 

stark polychrome silkwork . Depicting 

various figures and warriors in landscape. 

Colorful coral red ground with cobalt blue 

border. Scattered wear from age. 19th or 20th 

century, Qing dynasty. 

509 Chinese Silk Embroidered Hanging Panel 

72.5"x50". Polychrome silkwork with 

various figures in landscape with blossoming 
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flowers. Coral red ground with black border. 

Light overall wear. 19th or 20th century, 

Qing dynasty. 

510 Chinese Gold Thread Silk Banner 20"x92". 

Light blue ground with gold border. Orange 

polychrome embroidered phoenix and foo 

lion motif with blossoming flowers. Solid 

gold thread tassels. Overall wear from age. 

19th or 20th century, Qing dynasty. 

511 Chinese Forbidden Stitch Silk Banner 

25"x88". Polychrome silk embroidered with 

various blossoming flowers and gold thread 

phoenix birds. Light blue ground with 

amethyst border. Overall wear from age. 19th 

or 20th century, Qing dynasty. 

512 Chinese Forbidden Stitch Silk Small Banner 

24"x76". Coral red ground with polychrome 

embroidered blossoming flowers and 

phoenix. Gold thread foo lion and accents. 

Overall wear from age. 19th or 20th century, 

Qing dynasty. 

513 3pc Chinese Silk Wedding Articles. Includes 

a polychrome forbidden stitch collar 30"x30" 

and a pair of forbidden stitch head bands 

2"x12" each. Overall wear from use. 19th 

century, Qing dynasty. 

514 2pc Fine Chinese Silk & Beadwork Panels 

24"x11" and 16"x8". Intricate polychrome 

silkwork with various blossoming flowers, 

birds, and butterflies. Large panel has 

opposing phoenix birds. Fine floral 

beadwork ends. Scattered missing beads. 

19th or 20th century, Qing dynasty. 

515 Pair Chinese Silk Hanging Altar Panels 

45"x5" Each. Polychrome forbidden stitch 

embroidery with gold thread edge work. 

Blossoming lotus flower and fish twin fish 

motifs. Overall light wear. 19th century, 

Qing dynasty. 

516 4pc Chinese Silk Embroidery. Includes a 

wedding skirt 33"x41", a polychrome silk 

panel with bats and blossoming flowers 

55"x18", a forbidding stitch panel 23.5"x13", 

and a small forbidden stitch purse 5"x5". 

Overall wear from use. 19th or 20th century, 

Qing dynasty. 

517 2 Pairs Chinese Silk Brocade Panels. 

Includes a cobalt pair of panels with silver 

thread 44"x23" and a black ground 

polychrome panel 28"x26.5". Both depicts 

various figures in landscape. Light overall 

edge wear. 20th century, Republic era. 

518 Large Japanese Silk Embroidered Pheasant 

Hanging Panel 130"x47". Long light blue 

ground panel with polychrome blossoming 

flowers and a pheasant bird couple. Light 

edge wear. 19th or 20th century, Meiji 

period. 

519 Impressive Japanese Carved Dragon Bench 

62"x72"x29". Intricately carved settee bench 

with storage. Fierce pierced dragon arms 

with opposing dragons on back and center 

eagle. Scattered edge wear and age cracking. 

19th century, Meiji period. 

520 Impressive Chinese Carved Temple Mirror 

89"x34". Arched top with intricate pierced 

and gilt carved lacquered panels. They depict 

various precious objects, phoenix birds and 

kylin. Scattered small edge chipping. 19th 

century, Qing dynasty. 

521 Pair Chinese Carved Temple Doors 85"x44". 

Pierced carved wood doors with blossoming 

flower and phoenix birds motifs. Overal wear 

from age. 19th century, Qing dynasty. 

522 Pair Chinese Carved Temple Doors 85"x44". 

Pierced carved wood doors with blossoming 
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flower and sparrow bird motifs. Overal wear 

from age. 19th century, Qing dynasty. 

523 Pair Chinese Carved Temple Panels 66"x17" 

Each. Relief carved wood panels to a door 

frame or opium bed. Overall wear from age. 

19th century, Qing dynasty. 

524 Chinese Landscape Carved Temple Panel 

8.5"x33"x2". Deep relief carved wood panel 

with various animals in landscape. 

Polychrome painted with gilt accents. 

Overall wear from age. 19th century, Qing 

dynasty. 

525 Chinese Bat & Shou Temple Panel 17"x26". 

Deep relief carved and gilt wood panel with 

opposing bats and central shou symbol. 

Overall wear from age. 19th century, Qing 

dynasty. 

526 Fine Chinese Gilt Carved Temple Panel 

25"x6". Intricate pierced carved convex 

panel with various warriors on horseback in 

landscape. Red lacquered ends and verso. 

Some missing edge work. 19th century, Qing 

dynasty. 

527 Chinese Export Lacquered Document Box 

6"x19"x12.5". Intricate gilt and lacquered 

motifs of various figures in landscape with 

blossoming flowers. Overall wear to 

decoration from age. 18th century, Qing 

dynasty. 

528 Pair Chinese Lacquered Applique Hanging 

Panels 50"x14" Each. Polychrome soapstone 

applique with blossoming flowers and bird 

motif. Black lacquered wood. Light overall 

wear. 19th or 20th century, Qing dynasty. 

529 Chinese Cloisonne Lacquered Plant Stand 

25"x15". Gilt black lacquered wood 

hexagonal stand with polychrome cloisonne 

bird plaque 10". Excellent condition. 20th 

century. 

530 Large Chinese Cloisonne Covered Jar on 

Stand 20"x14". Polychrome enameling over 

brass body large jar with butterfly and 

blossoming lotus flower motif. Carved 

rosewood stand. Jar is 17"x14" by itself. 

Excellent condition. 20th century. 

531 Pair Large Chinese Cloisonne Vase Table 

Lamps 36"x9" each. Coral red ground with 

polychrome enameled blossoming flowers. 

Each vase measures 18" tall without mounts. 

Excellent condition. 20th century, Republic 

era. (DB) 

532 Large Chinese Cloisonne Archaistic Censer 

16.5"x18". Impressive polychrome enameled 

censer with archaic taotie motifs with figural 

ruyi scepter handles. Covered top with ring 

handles. Some minor edge flaking to enamel. 

20th century, Republic era. 

533 Large Chinese Cloisonne Handled Censer 

20"x11.5". Impressive tripod censor with 

pierced lid with foo lion finial. Various shou 

symbols with blossoming lotus flowers 

motif. Figural gilt foo lion or kylin head feet. 

Excellent condition. 20th century, Republic 

era. 

534 A Chinese 18th Century Cloisonne Vase 

16"x10.5". A fine polychrome enameled vase 

with kylin and pup motifs in medallions. 

Archaistic opposing dragon and blossoming 

lotus flower motifs. Thin figural archaic 

dragon handles. Intricate craftsmanship over 

a brass body. Impressed two character chop 

mark on bottom. Some small scattered old 

professional repairs to enameling. Polished 

body with drilled base. 18th century, Qing 

dynasty. 

535 A Chinese Silver Double Gourd Wall Vase 
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15"x7.5"x3". A fine repousse worked silver 

double gourd stoppered vase with figural 

peach and monkey handles. Removable 

stopper at top with figural bat wall mount. 

The vase has five pairs of applied hardstone 

ornaments in the shape of double gourds. 

They include red coral, turquoise, lapis 

lazuli, goldstone, and carnelain agate. Two 

central medallions of hand worked chinese 

characters. Excellent condition. 19th century, 

Qing dynasty. 

536 Pair Chinese Cloisonne Libation Cups 

6"x11" Each. Archaistic polychrome motifs 

with figural kylin head handles. Bat and 

blossoming lotus flower motifs. One is cobalt 

ground while the other is a turquoise blue. 

Excellent condition. 20th century, Republic 

era. 

537 Pair Chinese Cloisonne Turtle Water 

Droppers 3"x5" Each. Archaistic polychrome 

enameled dragon turtles with stoppers. 

Excellent condition. 19th or 20th century, 

Qing dynasty. 

538 Pair of Chinese Cloisonne Elephant Jars 

11''x6'' Each. Polychrome enameled figural 

tea jars with archaistic motifs. Elephants 

head lift off to expose inner lids. Slight 

overall wear. 20th century, Republic era. 

539 Pair Chinese Cloisonne Horse Figurines 

11"x12.5" Each. A true opposing pair with 

polychrome archaistic enameling. Saddles 

are removable. Excellent condition. 20th 

century. 

540 Chinese Pink Cloisonne Ginger Jar 9.5''x8''. 

Unusual pink ground with polychrome 

enameling. Various precious ornaments or 

objects motif. Excellent condition. 20th 

century, Republic era. 

541 Pair Chinese Cobalt Cloisonne Vases 13"x6" 

Each. Unusual geometric floral motifs with a 

dark cobalt blue ground. Excellent condition. 

19th or 20th century, Qing dynasty. 

542 Pair Japanese Bronze Handled Vases 11"x6" 

Each. An elegant pair with opposing phoenix 

bird and lotus blossom motifs. Excellent 

condition with original patina. Similar to 

Chinese in style. 19th or 20th century, Meiji 

period. 

542A Japanese Hammered Silver Fish Vase 

9.25"x5". Impressive arts and crafts hand 

hammered vase with stylized aquarium 

theme with six swimming fish. Jungin pure 

silver mark on bottom with Mitsukoshi 

maker's mark. Weighing 622 grams. 

Excellent condition. 20th century, Taisho 

period. 

543 A Fine Japanese Cloisonne Dragon Vase 

13"x6". Exceptional quality polychrome vase 

with floating medallions of dragons, foo lion, 

pheonix, and floral pattern medallions. 

Bottom and top rim depicts various patterns 

with scholarly ornaments. Unsigned with 

label on bottom attributing the work to 

Takahara. Similar to the work of Namikawa 

Yasuyuki. Excellent condition. 19th or 20th 

century, Meiji period. 

544 A Fine Japanese Cloisonne Handled Censer 

5.5"x4". Exceptional quality polychrome 

enameled square footed koro censer. 

Intricately detailed panels of dragons, foo 

lion, and phoenix bird motifs. Figural 

chrysanthemum blossom finial. Finial is 

slightly bent. Overall excellent condition. 

Attributed to the work of Namikawa 

Yasuyuki. 19th or 20th century, Meiji period. 

545 A Fine Japanese Cloisonne Handled Vase 
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5"x4.5". A covered handled vase or koro 

censer with polychrome panels of opposing 

phoenix and dragon motifs. Silver wire with 

silver plated body. Label on interior 

attributes the work to Honda Yosaburo. 

Excellent condition. 19th or 20th century, 

Meiji period. 

546 Pair Fine Japanese Cloisonne Vases 

7.25"x3.25" Each. Intricately decorated with 

blossoming cherry tree branches and 

sparrows. A true opposing pair. One has a 

slight dent to top and bottom edge, also a 

slight dent to shoulder. 19th or 20th century, 

Meiji period. 

547 Pair Japanese Inaba Cloissone Plates 8.5" 

Each. A polychrome enameled pair with 

blossing cherry branches and sparrows. 

Impressed mark on verso. Excellent 

condition. 20th century, Taisho or Showa 

period. 

548 A Large Japanese Cloisonne Floral Vase 

14.25"x9.25". Black ground with various 

blossoming flowers. Small area of cracking 

to enamel on verso. 19th century, Meiji 

period. 

549 Fine Japanese Cloisonne on Silver Phoenix 

Vase 8.5"x4". A fine silver wire phoenix vase 

against a green ground. Unidentified 

signature on bottom. Excellent condition. 

20th century, Meiji or Taisho period. 

550 Fine Japanese Miniature Cloisonne Vase 

3.5"x2". Intricate wisteria floral motif with 

sparrows. Unsigned but similar to the work 

of Namikawa Yasuyuki. Excellent condition. 

19th century, Meiji period. 

551 Fine Japanese Cloisonne Sake Kettle 

5.75"x6.25". Intricately enameled with 

various medallions and butterfly motifs. 

Figural chrysanthemum finial on lid. Label 

on interior attributes the work to Namikawa 

Yasuyuki. Form is similar to a tetsubin. 

Excellent condition. 19th century, Meiji 

period. 

552 Japanese Cloisonne Cherry Blossoms Vase 

4.75"x2.5". Exterior is covered with 

blossoming cherry blossom branches. 

Unsigned. Excellent condition. 19th century, 

Meiji period. 

553 Japanese Cloisonne Covered Box 

2.24"x4.5"x3.5". Polychrome enameled with 

various medallions. Bottom is finished with 

butterfly motif. Dent to top cover. 19th 

century, Meiji period. 

554 Early Japanese Cloisonne Phoenix Dish 

7"x8". A shallow scalloped dish with central 

phoenix motif. Some edge chipping and 

overall wear from age. 18th century, Edo 

period. 

555 Chinese Cloisonne Covered Censer 7"x5". 

Gilt kylin head handles and tripod feet. 

Polychrome enameled with lotus motifs and 

pierced lid. Slight bend to one leg. 19th or 

20th century, Qing dynasty. 

556 Pair Chinese Cinnabar Square Vases 8"x3" 

Each. Relief carved panels of figures in 

landscape. Some edge dings. 19th century, 

Qing dynasty. 

557 4pc Old Chinese Yixing Teapots. Includes 

two red clay and two black clay teapots. 

Original paktong pewter handles and mount. 

Each has impressed marks on lid and bottom. 

Sizes range from 4"x8.5" to 6"x9.5". Overall 

excellent condition. 19th century, Qing 

dynasty. 

558 Pair Chinese Yixing Buff Colored Planter 

Pots with Undertrays 9.5"x12" Each. Incised 
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sparrows on branch motif with panels of 

calligraphy on verso. One has impressed 

artist chop seal near foot. Overall light wear 

from use. Excellent condition. 20th century, 

Qing or Republic era. 

559 Chinese Yixing Clay Cricket Box 

3.25"x4.75". Buff colored jar of cylindrical 

form. Impressed scroll mark on bottom and 

under lid. Some edge flaking. 19th century, 

Qing dynasty. 

560 Chinese Shiwan Boy Pottery Pillow 

6.5"x10.5"x7". White slip glazes with green 

splashes. Figural reclining boy holding a dish 

head rest form. Overall glaze crazing. 19th 

century, Qing dynasty. 

561 Massive Chinese Shiwan Fisherman Pottery 

Statue 26"x19"x26". Seated figure has a 

crackle glazed robe with polychrome 

features. Excellent condition. 20th century. 

562 Large Chinese Shiwan Scholar Pottery Statue 

23"x20"x15". Seated scholar has celadon 

glazed robe holding a ruyi scepter. Excellent 

condition. 20th century. 

563 Chinese Silver Inlaid Bronze Vase 11.5"x6". 

Inlaid silver dragons chasing the flaming 

pearl motifs. Figural kylin head handles. 

Inlaid silver Shi-sou mark on bottom. 

Excellent condition. 19th century, Qing 

dynasty. 

564 Thai Gilt Bronze Standing Buddha Statue 

18"x4". Gold gilt buddha figure standing on 

pedestal. Overall edge wear. 19th century, 

Thailand. (KO) 

565 2pc Tibetan Coral & Turquoise Foo Lion 

Jars. Includes two gilt silver figural jars 

measuring 7"x7.25" and 5"x4.5". Figural 

head lids. Slight edge wear. 19th or 20th 

century. Sino-tibetan. 

566 Tibetan Buddhist Kapala Skull 7.25"x5.5". 

Decorated ceremonial human skull with 

turquoise and worked silver ornaments. Top 

opens to expose silver surface. Scattered 

missing ornaments with loose pedestal. 19th 

or 20th century. Sino-tibetan. 

567 Pre Columbian Mayan Polychrome 

Decorated Cylinder 6.75"x4". Ceramic 

cylinder has a motif of five dancing figures 

with symbols near top rim. Slight edge wear 

to glaze. 500 to 900 CE. 

568 2pc Pre Columbian Nicoya Tripod Vessels. 

Includes a polychrome decorated dish 

2.75"x4.25" and a larger bowl 5"x6.25". 

Excellent condition. 1000 to 1500 CE, Costa 

Rica. 

569 Pre Columbian Parrot Effigy Stirrup Vessel 

4.25"x5.5". Toucan bird effigy double pot 

with one opening. Excellent condition. 400 to 

600 CE, likely Lambayeque. Peruvian. 

569A Balinese Langses Large Painting on Cloth 

47.5"x64". Large folk art polychrome 

painting of various deities and demons. 

Overall excellent condition. 19th or early 

20th century. Indonesian, Javanese. Loose, 

unframed. 

569B Oey Soe Tjoen Indonesian Batik Wedding 

Sarong 41.5"x82". A lavishly decorated 

floral batik from his famous Indo-Chinese 

workshop. Signed in cartouche near border. 

Excellent condition. Circa 1950's. Loose, 

unframed. 

570 Indonesian Bronze Seated Bodhisattvas 

Figure 8.5"x6.5"x4". Statue has green 

verdigris patina with two seated bronze 

buddha like figures. 19th century or older. 

Tibetan, Javanese. 

571 Indonesian Bronze Oil Lamp 15"x7". Figural 
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bodhisattva standing on elephant finial. 

Figural serpent dragon handles. Overall wear 

from age. 19th century or older. Tibetan, 

Javanese. 

572 Indonesian Bronze Slit Gong on Stand 

15"x9.75". Unusual bell form with seated 

bodhisattva at top. Relief crab motifs on 

sides. Figural serpent dragon feet stand. 

Overall wear from age. 19th century or older. 

Tibetan, Javanese. 

573 2pc Southeast Asian Bronze Jar & Shallow 

Bowl. Includes a covered jar with relief 

seated buddha motif 8"x7" and a shallow 

bowl with relief twin fish and crab motif 

9.75"x1.75". Excellent condition. 19th or 

20th century, Brunei. Indonesian, Tibetan, 

Javanese. 

574 Southeast Asian Bronze Turtle Teapot 

7.25"x10.75". Stylized turtle form with relief 

dragon motif. Overall excellent condition. 

19th or 20th century, Brunei. Tibetan, 

Indonesian, Javanese. 

575 2pc Southeast Asian Bronze Teapots 7.5"x7" 

Each. Stylized turtle forms with relief dragon 

motifs. Overall excellent condition. 19th or 

20th century, Brunei. Tibetan, Indonesian, 

Javanese. 

576 Southeast Asian Bronze Rooster Figure 

11"x8.5". Verdigris patina on standing 

stylized rooster. Overall excellent condition. 

19th century or older. Tibetan, Indonesian, 

Javanese. 

577 Pair Southeast Asia Bronze Covered Urns 

11.75"x8.5" Each. Simple form pots with 

diamond patterning. One is missing lid. 19th 

century or older. Tibetan, Indonesian, 

Javanese. 

578 Javanese Hardwood Carved Woman Statue 

44"x15"x13". Intricately carved dancer 

statue. Some edge chipping and natural age 

cracking to wood. 19th or 20th century, Java. 

Tibetan, Indonesian. 

579 Pair Large Chinese Foo Lion Temple 

Carvings 9"x22.5"x9.5" Each. Polchrome 

painted lion dogs with attendants of deep 

relief carved wood. A true opposing pair. 

Some edge chipping and age cracking to 

wood. 19th century, Qing dynasty. 

580 Large Chinese Seated Guanyin Lacquered 

Wood 30"x16"x10". Impressive temple 

figure of carved wood with gilt lacquered 

robe decoration. Soft facial features with 

crown. Scattered edge wear and age cracking 

to wood. Sealed back panel. 18th or 19th 

century, Qing dynasty. 

581 Pair of Chinese Bronze Rain Drums 

17.5''x24''x24'' Each. Impressive matching 

pair with handles at sides. Figural frog loops 

on top. Overall excellent condition. 19th 

century or older. Southeast asia, similar to 

Laotian or Vietnamese drums. 

582 Chinese Bronze Handled Dragon Censer 

11.75"x11.5". Lavishly decorated with 

figural dragon handles and human figure 

tripod feet. Relief cast animals on sides. 

Pierced lid crawling with relief dragons and 

coiled dragon finial. Carved Ming style mark 

on bottom. Excellent condition. 19th or 20th 

century. 

583 Burmese Repousse Silver Large Bowl with 

Ladle 6.25"x11". Intricately hand worked 

bowl with repeating floral motifs. Matching 

ladle measures 12.5"x2.75". It weighs 847 

grams of low grade silver. Excellent 

condition. 20th century. 

584 Chinese Jade Handled Hand Mirror 9"x4". 
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Hand worked silver dragon mount with a 

carved nephrite jade dragon belt hook handle 

5". Excellent condition. 20th century, Qing 

or Republic era. 

585 Chinese Miniature Jade Censer on Stand 

3"x2". A small handled jade censor with 

tripod feet. Carved rosewood fitted stand and 

over with glass finial. Overall wear from age. 

19th century, Qing dynasty. 

585A 2pc Chinese Carved Agate Snuff Bottles. 

Includes a shadow agate bottle with seated 

scholar in landscape 3"x2" and a russet 

splash bottle with releif duck and lotus 

flowers 2.75"x1.75". Some slight edge 

chipping. 19th or 20th century, Qing dynasty. 

585B 4pc Chinese Paktong Opium Pipes. All are 

decorated with phoenix birds, dragons, and 

calligraphy inscriptions. All have wax export 

seals as well. Sizes range from 9" to 14.5" 

tall. Overall wear from use. 19th century, 

Qing dynasty. 

585C Chinese Shagreen Trousse Eating Utensil Set 

12"x1". Decorated bone handled knife with 

chopsticks. Shagreen over brass sheath. 

Excellent condition. 19th century, Qing 

dynasty. 

586 Chinese Silver & Carnelian Lock Pendant 

6.5"x3.5". Ornate hand worked silver 

pendant with opposing dragons and chinese 

characters. Overall excellent condition. 

Weighs 99 grams. 19th century, Qing 

dynasty. 

587 3pc Chinese Silver Belt Hooks & Necklace. 

Includes a man riding a kylin with ruyi 

scepter mount 12"x2", a vase with characters 

and carnelian bead 9"x1", also silver bead 

necklace 26". One has silver marks on 

mount. Weighing 150 grams total. Overall 

excellent condition. 19th century, Qing 

dynasty. 

588 Chinese Heavy Silver Dragon Bracelet 

2"x3". Completely hand made with thick 

bands of sterling silver. Stylized opposing 

dragon head motif. Weighing 96 grams of 

sterling. Excellent condition. 19th or 20th 

century, Qing dynasty. 

589 4pc Chinese Silver Dragon Bracelets 3"x3" 

Each Approx. Incised dragon and shou 

symbol motifs. Weighing 194 grams total. 

Overall wear from use. 19th or 20th century, 

Qing dynasty. 

590 3pc Chinese Filigree Silver Jewelry. Includes 

a malachite cabochon gilt ring size 8", a 

filigree bird and flower bracelet 3"x2.5", and 

a gilt silver hair pin 6". Weighing 48 grams 

total. Hair pin has silver marks. 19th or 20th 

century, Qing dynasty. 

590A Chinese Enameled Silver & Carnelian 

Bracelet 7"x1.25". Polychrome enameled 

floral links with carved reddish orange 

26x18mm floral carnelian agate cabochons. 

Marked "CHINA" on clasp. Weighs 53 

grams. Light wear from use. 19th century, 

Qing dynasty. 

591 Chinese Silver & Carnelian Cuff Bracelet 

2.5"x2.75". Impressive silver buckle bracelet 

with pierced blossoming lotus flower motifs. 

Carnelian cabochon at center. Weighs 77 

grams of sterling. Excellent condition. 19th 

or 20th century, Qing dynasty. 

592 Strand of Chinese Carnelian Shou Beads 23". 

Includes forty-two 12mm carved carnelian 

agate beads with shou symbols. One bead is 

loose and necklace needs to be restrung. 

Excellent condition. 19th or 20th century, 

Qing dynasty. 
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593 Strand of Chinese Jadeite Beads 23". White 

to apple green jade carved beads measuring 

9-11mm. Strand includes fifty beads. Some 

are loose and necklace needs to be restrung. 

20th century, Republic era. 

594 Chinese 14k Jadeite & Pearl Necklace 

Earring Set. Includes a choker necklace 14" 

and a pair of matching drop earrings 1" each. 

Set includes eleven apple green jade 

cabochons of approx. 8x10mm each. 

Necklace has one broken link. Weighing 16.7 

grams total. 20th century, Republic era. 

594A Fine Chinese 14k Diamond & Jade Butterfly 

Brooch 1.5"x2.75". Impressive carved green 

jade butterfly set with diamond eyes and 

edges. Pierced white and yellow gold setting. 

Weighing 31.8 grams. Excellent condition. 

Early 20th century, Republic era. Art Deco 

period. 

595 Men's Translucent Jade 14k Cabochon Ring 

Size 10. Includes a jadeite cobochon of 

11x16mm. Ring weighs 11.7 grams. 

Excellent condition. Chinese 

596 2pc Men's 14k Carnelian Agate Rings. 

Includes a wide cabochon 8x22mm ring size 

10.5. Also a flat cabochon 14x12mm ring 

size 11. The pair weighs 17.2 grams total. 

Excellent condition. Chinese 

597 Chinese 14k Lavender Jade Jewelry Suite. 

Includes a carved squash pendant 1.5" set 

with amethyst and diamonds on a 16" 

necklace. A pair of jadeite cabochon earrings 

.5" each. Also a cabochon ring 15x10mm 

flanked by diamonds and amethyst size 6. Set 

weighs 20.4 grams. Excellent condition. 

598 Collection of Semi Precious Gemstones. 

Includes eleven loose emerald, pear shaped, 

oval, and marquis cut gemstones in display 

box. Carat sizes range from 3.09ct to 8.89ct. 

Excellent condition. 

599 Chinese Carved Jadeite Bangle Bracelet 

3.25". Lavender to apple green jade in 

coloring with carved blossoming flower vine 

motif. Bracelet is 9mm thick and the inner 

diameter is 2.25". Excellent condition with 

silk pouch. 20th century. 

600 Chinese 14k Jade Bangle Bracelet 3.25". A 

carved nephrite jade bracelet with decorated 

14k gold mounts. Bracelet is 9mm wide and 

has an inner diameter of 2.25". Excellent 

condition with silk pouch. 20th century. 

601 5pc Chinese Jadeite Carved Pendants. 

Includes transluent and white to green jade 

pendants of 1.5" to 2" long. Pierced carved 

lingzhi, squash, and bird motifs. Excellent 

condition. 19th to 20th century. 

602 6pc Chinese Carved Jadeite Jewelry. Inludes 

a translucent jade bangle 2.75", a white to 

green round pendant with bird motif 2", and 

four jade cabochons of 9x9mm to 20x15mm. 

Excellent condition. 20th century. 

603 Chinese Jade Dragon Belt Hook 4"x.75". A 

carved nephrite jade belt hook with dragon 

head. Excellent condition in silk pouch. 19th 

or 20th century, Qing dynasty. 

603A Pair of Chinese Pink Coral Carvings. Pink to 

white in color, each depicts children 

climbing blossoming trees and a guanyin. 

Sizes are 6"x6.5" and 5.75"x4.5". The pair 

weighs 340 grams total. One is missing 

stand. Two small chips to branches. 19th or 

20th century, Qing dynasty. 

603B Chinese Mandarin Hat Finial Enameled Bell 

3.75"x2.5". Clear peking glass court hat 

finial applied to green enameled shou and bat 

motif bell. Excellent condition. 19th century, 
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Qing dynasty. 

604 Old Chinese Silver Ingot 2.25"x1.5". A solid 

sterling silver ingot scattered with Chinese 

hallmarks. It weighs 167 grams. 19th 

century, Qing dynasty. Coin, medal, or 

medallion. 

605 Chinese 1935 US Gold Token Pendant 

2"x1.5". Includes a liberty head token dated 

with motto "Jewellery 

And-Ornaments-Modern" mounted in a hand 

worked pierced eagle setting. It weighs 5.5 

grams. Overall wear from age. 

605A Hamilton 4992B US Navy Military Pocket 

Watch 2". Black dial marked G.C.T. with 22 

Jewel Movement. Manual wind and in 

working order. Light overall wear from use. 

606 2pc Chinese Silver Mesh Purses. Includes a 

purse with belt hook 5.5"x4" and a coin purse 

3.5"x2.5". Set weighs 135 grams. Light 

overall wear from use. 20th century, Qing 

dynasty. 

607 3pc Chinese Worked Silver Bird Belts. 

Includes one large pierced bird buckle 

2.5"x3" with link belt 36". Also a matching 

pair of pierced bird buckles 2"x3" each with a 

31" and 33" long link belt. The group weighs 

484 grams total. Some wear from use. 19th 

century, Qing dynasty. 

608 Collection of Chinese Worked Silver Belts. 

Includes seven pierced silver and decorated 

buckles with birds and floral motifs 1" to 3" 

long. Chain link belts range from 29"x to 38" 

long. The group weighs 1,044 grams total. 

Wear from use. 19th or 20th century, Qing 

dynasty. 

609 Chinese Kingfisher Feather Headdress 

4"x9". Gilt lacquered paper mache with 

opposing phoenix birds. Applied green glass 

and mirrored jewels. Hat or tiara is missing 

center piece. Overall wear from age. 19th 

century, Qing dynasty. 

610 Japanese Zushi Traveling Shrine 8"x5". Gilt 

lacquered box with inner seated buddha on 

lotus pedestal. Overall wear from age with 

piece missing to door. 19th century, Edo or 

Meiji period. 

611 Japanese Gilt Bronze Incense Burner 4"x5". 

Figural box with knot motif. Carved shou 

symbol on bottom. Overall wear from age. 

19th century, Meiji period. 

612 Japanese Bronze Duck Figure Group 

Okimono 4"x14". Depicts two ducks on 

bridge and rock landscape. Standing duck is 

signed on bottom. Break to one leg. 19th 

century, Meiji period. 

613 Fine Japanese Reclining Goat Boxwood 

Netsuke by Kokei 1"x2". Intricately carved 

wood nestuke signed Kokei with label on 

stand. Excellent condition. 18th or 19th 

century, Edo period. (JF) 

613A Japanese Snake with Skull Wood Humidor 

8"x7". Unusual folk art wood carving with 

two tone wood. Snake has inset glass eyes 

with figural elephant lid finial. Snake 

missing end of tail. 19th or 20th century, 

Meiji period. 

614 Kitaoji Rosanjin (1883-1959 Japanese) 

Three Bizen Sushi Trays 4"x6.5" Each. Set of 

three matching slab built footed trays with 

tripod feet. Each has his incised square mark. 

One has been repaired. Mingei, Mashiko. 

615 Taroemon Nakazato (1885-1985 Japanese) 

Set of Stoneware Bowls 2"x5.5" Each. 

Wheel thrown with altered sides. Simple 

grass glaze motifs. Edges are repaired with 

kintsugi gold lacquer. Set comes in original 



 
Chinese & The Asian Arts – SESSION TWO 

Friday February 24th @ 5:00PM 

16% Buyers Premium In-House & 19% Buyers Premium Online/Phone 

(425) 235-6345  

 

WWW.MBAAUCTION.COM                                           

tomobako 7"x31". Mingei, Mashiko 

616 Early Japanse Oribe Pottery Tall Bowl  

2.5"x6.5"x7". An early square dish with 

pierced walls and interior onion glaze motif. 

Two small hairline cracks on side wall. 17th 

or 18th century, Edo period. 

617 4pc Early Japanese Seto Pottery Plates. 

Includes floral and bird glaze motifs. Sizes 

range from 7"x to 8.75" in diameter. Slight 

glaze edge flaking and one is cracked. 17th or 

18th century, Edo period. 

618 3pc Early Japanese Seto Pottery Dishes. 

Includes a pedestal shallow bowl 2"x10.25", 

an Oribe style plate with radish 8.25", and a 

horse eye dish 1.5"x8". Some edge chipping 

and horse eye dish is cracked. 17th or 18th 

century, Edo period. 

619 Early Japanese Hagi Glazed Tea Bowl 

2"x5.25". Pottery dish is in excellent 

condition. 18th century, Edo period. Chawan, 

yunomi. 

619A Japanese Bizen Pottery Square Bottle Vase 

8.5"x3.25". Carved pine tree motifs on red 

clay body. Excellent condition. 19th century, 

Meiji period. 

620 Japanese Oribe Fisherman Candlestick 

11"x4.5". Pottery figural glazed lamp with 

kintsugi gold repair at top rim. 19th century, 

Edo or Meiji period. Seto 

621 Pair Japanese Kyoto Ware Ceramic Vases 

10"x4" Each. Gilt and polychrome glazed 

satsuma like vases with floral motifs. One 

has repaired neck. 19th century, Meiji period. 

622 Pair Early Japanese Arita Double Gourd 

Porcelain Vases 6"x4" Each. Polychrome 

enamleed with blossoming flower motifs. 

One has a glaze flake at top rim. 18th 

century, Edo period. Kutani 

623 Set Early Japanese Arita Porcelain Cups 

2.5"x3.75" Each. Gilt and polychrome 

enameled with pine tree motif. Excellent 

condition. 18th century, Edo period. Kutani 

624 5pc Early Japanese Arita Porcelain. Includes 

a stem cup with spider 4.25", an incense 

burner with Ninsei mark 4.5", a cup and 

saucer 3", a scalloped bowl 6.5", and a cut 

edge dish 5.25". Large bowl is cracked. 

Slight edge chippign. 18th century, Edo 

period. Kutani 

625 Early Japanese Imari Chrysanthemum Bowl 

2"x9.5". Faceted form with relief blossoming 

flowers. Blue underglaze with copper red and 

gilt overglaze. Light overall wear. 18th 

century, Edo period. Arita 

626 Set Early Japanese Hirado Porcelain Dishes 

6" Each. Blue underglaze bonzai tree motifs. 

One cracked with slight edge chipping. 18th 

century, Edo period. Imari, Hirado, or 

Nabeshima like. 

627 5pc Early Japanese Blue & White Porcelain. 

Includes a pair of foliate rim bowls 1.5"x6", a 

fine floral rim bowl with deer 8", a twin 

phoenix plate 8.5", and a pine tree rimmed 

plate 8". Excellent condition. 18th century, 

Edo period. Imari, Hirado. 

628 2pc Japanese Hirado Porcelain. Includes a 

blue and white mushroom form incense 

burner 6.25"x5.5" and a bowl 1.5"x7.75" in 

tomobako box. Cracked base to koro. 19th 

century, Meiji period. 

629 Set of Fine Japanese Arita Porcelain Tea 

Cups & Saucers 2.25"x5.5" Each. A large 

matching set of thirteen with one extra tea 

cup. Blue underglaze floral motifs and six 

character mark. Some edge chipping and 

cracks. 19th or 20th century, Meiji period. 
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Hirado (PC) 

630 Monumental Japanese Imari Porcelain 

Palace Vase 61.5"x22". Impressive large 

vase with gold gilt accents. Lavishly 

decorated with blue underglaze scenes of 

geisha and blossoming flowers. Fitted carved 

rosewood base 64" high total. Excellent 

condition. 20th century. 

631 2pc Japanese Arita Porcelain Charger & 

Bowl. Includes a scalloped rim bowl with 

carved dragon motif 4"x14.25" and a foliate 

rim charger with blossoming floral motif 

3"x18.25". Bowl has slight edge chip. 19th 

century, Meiji period. Imari 

632 2pc Japanese Imari Large Porcelain 

Chargers. Includes a phoenix harger with 

polychrome enameling around rim 2.5"x18". 

Also a blue and white underglaze swirling 

pattern charger with medallions 2.75"x18.5". 

Excellent condition. 19th century, Meiji 

period. Arita 

633 2pc Japanese Ceramic Sake Bottles. Include 

a blue underglaze decorated bottle 11"x6" 

and a copper red decorated boy with gourd 

motif bottle 10"x6.25". Slight chipping to top 

edge. 19th century, Meiji period. 

634 Japanese Shigaraki Pottery Jar 12.5"x10". 

Thick pottery jar or vase has mottled green 

glazes. Excellent condition. 19th century, 

Meiji period. 

635 Japanese Bizen Hotei Buddha Figure 

9.5"x7.5". Pottery laughing buddha. 

Impressed chop mark on verso. Excellent 

condition. 19th century, Meiji period. 

636 3pc Southeast Asia Stoneware Jars. Includes 

three jars, one with a carved geomtric design 

11.5"x10.5", a brown glaze jar 11"x10" and a 

molded design jar 8.5"x7'. Slight edge 

chipping to top rim. 18th century or older. 

Chinese or Vietnamese. 

637 Chinese Molded Ceramic Handled Jar 

6.5"x5.5". Mustard or tan colored glaze with 

impressed floral motif. Similar to a martaban 

jar. Excellent condition. 18th century, Qing 

dynasty. 

638 3pc Chinese Ming Swatow Ceramic Bowls. 

Includes three porcelain and ceramic shallow 

bowls with stamped green glaze motifs. Sizes 

range from 2"x9.75" to 2.5"x10.75". Each 

has seal mark on interior. Slight edge glaze 

flaking. 17th century, Ming dynasty. 

639 Chinese Ming Celadon Foliate Rim Ceramic 

Bowl 2.75"x6.75". Molded blossoming lotus 

flower motif on interior. Scattered glaze 

crazing. Excellent condition. 17th century, 

Ming dynasty. 

640 Chinese Ming Longquan Celadon Lotus Dish 

1.75"x6". Carved lotus petal motif. Two 

hairline cracks. 17th century, Ming dynasty. 

641 6pc Chinese Ming Blue & White Porcelain 

Bowls. Includes four larger Swatow bowls 

2.5"x5.75" each approx. and two miniature 

cups 1.25"x2.5" each. Edge flaking and some 

firing cracks. 17th century, Ming dynasty. 

642 4pc Southeast Asian Ming Blue & White 

Porcelain. Includes a Chinese lotus bowl 

2.75"x5.75", a Thai jar 3"x4", and two small 

Vietnamese jars 2"x2.5" each approx. Some 

edge flaking. 17th century, Ming dynasty. 

643 4pc Chinese Ming Blue & White Ceramic 

Jarlets. Includes blue underglaze floral and 

peach motifs. Sizes range from 3"x3" to 

4"x4". Some slight edge flaking. 17th 

century, Ming dynasty. 

644 Collection of Chinese Ming Ceramic Jarlets. 

Lot includes thirteen miniature jars 
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measuring 1.5" to 3" tall. Blue underglaze 

decoration with various floral and animal 

motifs. Some edge flaking. 17th century, 

Ming dynasty. 

645 4pc Chinese Yuan Celadon Ceramic Jarlets. 

Includes four miniatures jars of 1.75"x2.25" 

to 2.5"x4.25" in size. Two have molded floral 

motifs, while two are plain. One is split at 

center. 14th to 16th century, Yuan to Song 

dynasty. 

646 5pc Chinese Molded Porcelain Jarlets or 

Miniature Vases. Includes longquan celadon 

and monochrome glazes with molded floral 

motifs. Sizes range from 2.25" to 4" high. 

Some slight edge flaking. 18th century, Qing 

dynasty. 

647 Chinese Kangxi Wucai Porcelain Jar 

5.5"x4". Four color enameled jar with 

blossoming floral decoration. Blue 

underglaze ring near top rim. Matched 

wooden lid. Excellent condition. 17th 

century, Qing dynasty. 

648 2pc Chinese Blue & White Lotus Porcelain 

Jars. Two early jars with blue underglaze 

scrolling lotus flower motifs. Sizare are 

6.25"x3.5" and 5.5"x4.25". Matched wood 

lids. One has hairline in glaze. 18th century, 

Qing dynasty. 

649 4pc Chinese Blue & White Porcelain Jars. 

Includes two blue underglaze prunus jars 

5.75"x5.25" and 5.5"x4". Also a floral jar 

4.5"x4" and a landscape decorated jarlet 

2.75"x3.5". Matched wood lids. Excellent 

condition. 18th to 19th century, Qing 

dynasty. 

650 Fine Chinese Blue & White Porcelain Kendi 

7.5"x6.5". Fine blue underglaze scrolling 

lotus flower motifs. It bears a six character 

blue underglaze Kangix mark and possibly of 

the period. Excellent condition. 18th or 19th 

century, Qing dynasty. 

651 Chinese Ge Yao Porcelain Bottle Vase 

13.5"x8". White brown and black geyao 

crackle glazes. Comes with fitted rosewood 

stand 2.5". Excellent condition. 19th century, 

Qing dynasty. 

652 Chinese Flambe Glazed Garlic Bulb Vase 

11.5"x9". Sang de boeuf thick red glaze over 

a ceramic body. Fine fitted rosewood stand 

2". Drilled base. 19th century, Qing dynasty. 

653 Large Chinese Flambe Porcelain Baluster 

Vase 20''x10.5''. Antique vase with figural 

kylin handles. Deep sang de boeuf oxblood 

glaze with iridescent flambe splashes. 

Carved four character Yongzheng mark on 

bottom and possibly period. Chipping and 

edge roughness to bottom foot with one 

repair to edge. 19th century, Qing dynasty. 

654 Pair of Fine Chinese Shangping Famille Rose 

Vases 12.75"x7" Each. Powder blue ground 

with intricate polychrome enameled 

blossoming flowers. Turquoise blue glazed 

interior and under foot. Red and gold gilt 

enameled Qianlong commemorative seal 

mark. Fitted rosewood stands 1.25". 

Excellent condition. 20th century, Republic 

era. 

655 Pair of Fine Chinese Famille Rose Vases 

14.25"x6" Each. Light powder blue ground 

with intricate polychrome enameled 

blossoming flowers. Turquoise glazed 

interior and under foot. Red and gilt 

enameled Qianlong commemorative seal 

mark. Fitted rosewood stands 1.5". A few 

scattered glaze flakes, otherwise excellent 

condition. 20th century, Republic era. 
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656 Pair of Fine Chinese Daoguang Famille Rose 

Bowls on Stands 5.5"x8" Each. Intricate 

polychrome enameling of various birds and 

blossoming lotus flowers. Turquoise glazed 

ground and interior. Red enameled 

Daoguang seal mark and of the period. Fine 

carved fitted rosewood stands 3"x5.5". One 

bowl has tiny hairline and a small 

professionally repaired chip at top rim. 19th 

century, Qing dynasty. 

657 Chinese Tongzhi Hexagonal Famille Rose 

Bowl on Stand 5"x7". Polychrome 

enameling with scenes of birds and 

blossoming flowers. Turquoise glazed 

interior and under foot. Red enameled 

Tongzhi seal mark and of the period. Fitted 

rosewood stand 2.25". Some light glaze 

wear. 19th century, Qing dynasty. 

658 Set of Fine Chinese Republic Porcelain 

Courtesan Plaques 8.5"x6" Each. Intricately 

enameled famille rose scenes of a pair of 

courtesans in landscapes. Each has 

calligraphy and red seal artist inscription. 

Plaques measure 7.5"x5" without wood 

frames. Signed with calligraphy on verso. 

Excellent condition. 20th century, Republic 

era. 

658A Pair Chinese Famille Rose Porcelain Plaques 

Framed 20''x12.5'' Each. Polychrome 

enameled opposing pair with courtesans in 

landscape. Carved rosewood framed with 

bone panels. Plaques measures 14.75''x10'' 

without frame. Excellent condition. 20th 

century, Republic era. 

659 Chinese Republic Happy Buddha Porcelain 

Figure on Stand 14''x9''. Famille rose 

polychrome enameling with open mouth and 

ears. Impressed four character manufacturer 

seal mark on bottom. Carved fitted rosewood 

stand. Statue itself is 9.5''x9''. Excellent 

condition. 20th century, Republic era. 

660 Chinese Famille Rose Lotus Jar on Stand 

12.5"x8.5". Fine polychrome enameled 

porcelain jar with blossoming lotus flower 

motif. Blue underglaze leaf decoration. Fine 

carved rosewood fitted lid and stand. Jar 

itself measures 7". Drilled base. 19th century, 

Qing dynasty. 

661 Chinese Copper Red Lotus Porcelain Bowl 

3.5"x7.5". Unusual form with blue and white 

underglaze blossoming lotus flower motifs 

and copper red accents. Stylized blue 

underglaze Jiaqing seal mark and of the 

period. Some glaze flaking and tiny hairline 

to top rim. 18th to 19th century, Qing 

dynasty. 

662 Chinese Sang de Boeuf Porcelain Vase 

8.5"x4". Langyao pear shaped vase. 

Excellent condition. 19th or 20th century, 

Qing dynasty. 

663 Set of Chinese Precious Blue & White 

Porcelain Cup Saucers 3"x5.25" Each. 

Includes four sets with an extra saucer. Fine 

blue underglaze motifs of a hawk on 

blossoming branch. Each bears a six 

character "Precious object of Jiangxi 

National Splendour" mark. Two cups have 

edge chips. 20th century. Jingdezhen 

664 2pc Chinese Porcelain Bowl & Tea Cup. 

Includes a famille rose shallow bowl 

1.75"x8" with a Yongzheng mark and a 

riceware tea cup 2.25"x3.5" with a Kangxi 

mark. Cup has edge flaking. 19th century, 

Qing dynasty. 

665 5pc Chinese Famille Rose Porcelain Dishes. 

Includes two oval pedestal bowls and three 
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hexagonal dishes. Sizes range from 4.5" to 

9.5" long. Scattered glaze wear. 19th century, 

Qing dynasty. 

666 Chinese Famille Rose Wall Vase 9.5"x3.5". 

Polcyhrome enameled porcelain with 

turquoise ground. Excellent condition. 20th 

century, Republic era. 

667 Chinese Famille Jaune Porcelain Jar 9"x9.5". 

Polychrome enameled with landscape motifs. 

Bat and gourd design with shou symbols 

around rim. Stamped Qianlong 

commemorative seal mark on bottom. 

Excellent condition. 20th century, Republic 

era. 

667A Group Chinese Porcelain Fruit & Compote 

6"x7". Includes five figural porcelain 

melons, peaches, and buddhist hand citron 2" 

to 5" long. Also a turquoise glazed compote 

and dish. Excellent condition. 19th or 20th 

century, Qing dynasty. 

667B 2pc Chinese Ceramic Guanyin Figures. 

Includes an early famille rose porcelain 

seated guanyin 6.75"x4" and a tang ceramic 

figure 4.75"x3.25". Tang figure has a "Ralph 

M. Chait Chinese Art" retailer label on 

bottom. Repaired head to tang figure. 18th 

century or older, Qing dynasty. 

668 Pair Chinese Molded Dragon Porcelain 

Planter Pots 4"x5" Each. White crackle 

glazes with relief five clawed brown dragons. 

Excellent condition. 20th century, Republic 

era. 

669 3pc Chinese Porcelain Jar & Pedestal Dishes. 

Includes a crackle glaze lotus ginger jar 

5.75"x5" and two scalloped oval dishes 6" 

wide each. One is Tongzhi with enameled 

precious objects. Excellent condition. 19th or 

20th century, Qing dynasty. 

670 Pair Chinese Porcelain Covered Dishes 

5"x4" each. Famille rose polychrome 

enameled figures in landscape with 

calligraphy. Wax export seals on bottom. 

Some glaze wear. 20th century, Qing or 

Republic era. 

671 Chinese Porcelain Covered Food Dish 

7.5"x7". Pedestal dish with metal handles. 

Polychrome enameled with figures in 

landscape and calligraphy. Figural foo lion 

finial on lid. Excellent condition. 20th 

century, Qing dynasty or Republic era. 

672 Chinese Porcelain Sweet Meat Set in Box 

11"x11". Famille rose polychrome set with 

courtesan and calligraphy. Carved rosewood 

fitted box. One dish has chip to edge. 20th 

century, Qing dynasty or Republic era. 

673 Chinese Porcelain Courtesan Jar 13"x8.5". 

Famille rose enameling with various 

courtesans in landscape with calligraphy. 

Chips to lid edge. 19th century, Qing 

dynasty. 

674 Chinese Lotus Blossoms Porcelain Jar 

14"x10.5". Famille rose enameled jar with 

blossoming flowers and bird. Calligraphy on 

verso. Missing lid. Small chip to top edge. 

19th century, Qing dynasty. 

675 5pc Chinese Famille Rose Porcelain Jars. 

Includes five jars with polychrome enameled 

scenes of birds, flowers, and courtesans. 

Sizes range rom 4"x5" to 7"x5.5". Scattered 

glaze flaking and hairline cracks. 19th 

century, Qing dynasty. 

676 3pc Chinese Porcelain Table Articles. 

Includes a covered dish 5", a covered handled 

foo dish 6" and a tea cup set 3". Some 

scattered edge chips. 19th century, Qing 

dynasty. 



 
Chinese & The Asian Arts – SESSION TWO 

Friday February 24th @ 5:00PM 

16% Buyers Premium In-House & 19% Buyers Premium Online/Phone 

(425) 235-6345  

 

WWW.MBAAUCTION.COM                                           

677 8pc Chinese 18th Century Export Porcelain. 

Includes a set of five foliate rim dishes with 

matching armorials 5.5". A matching 

armorial cup 3.5". An oval armorial dish 5", 

and a small floral plate 6.25". Two pieces are 

cracked. 18th century, Qing dynasty. 

678 6pc Chinese Green Porcelain Meat Dishes. 

Includes a rectangular tray 7"x10.5" and a set 

of fan shaped sweet meat dishes 5.75"x4" 

each. Excellent condition. 18th century, Qing 

dynasty. 

679 2pc Chinese Bronze Guanyin & Archaic 

Censor. Includes a detailed guanyin head on 

rosewood base 9.25"x5.5" and a tripod 

archaistic handled censer 4.75"x4". Overall 

wear from age. 19th or 20th century, Qing 

dynasty. (JF) 

680 3pc Chinese Carved Wood Figures. Includes 

three gilt and lacquered temple figures of a 

seated ancestor on throne 9"x5", a figure on 

horseback 7.5"x5", and a standing demond 

7.5"x3.5". Scattered wear from age. 18th or 

19th century, Qing dynasty. 

681 2pc Chinese Printing Blocks Carved Wood. 

Includes a seated ancester with attendants 

12.5"x7.5" and Lu star god with attendants 

6"x6". Some edge wear. 19th century, Qing 

dynasty. 

682 Collection of Chinese Theater Puppets 12" 

Each. Large grouping of thirty-eight 

individual puppets, some with gold thread 

dragon robes. Includes demons, deities, and 

immortals. Paper mache and wood heads. 

Scattered wear from age. 19th century, Qing 

dynasty. 

683 Chinese Shao Lao Reverse Painted Mirror 

21"x16". Depicted riding a deer with 

attendant. Light overall wear. 19th century, 

Qing dynasty. 

684 2pc Chinese Guanyin Reverse Painted 

Mirrors 18"x14" Each. Depicts guanyin and 

courtesan with attendant. Scattered war from 

age. One missing mirror on verso. 19th 

century, Qing dynasty. 

685 2pc Chinese Small Reverse Painted Panels 

14"x10" Each. Depicts a blossoming flower 

vase and a courtesan with hand fan. Light 

overall wear. 19th century, Qing dynasty. 

686 Chinese Rosewood Jewelry Box with Mirror 

8.75"x11"x14.5". Relief carved doors with 

precious ornaments. Top folds out to mirror 

with six interior drawers. Excellent 

condition. 20th century, Republic era. 

687 Chinese Gilt Lacquered Teapot Holder 

11"x10". Black lacquered kettle box with 

figures in landscape and bats. Some age 

cracking. 19th century, Qing dynasty. 

688 Chinese Red Lacquered Teapot Holder 

12"x10.5". Red laquered and carved wood 

kettle box. Slight edge chip to handle. 19th 

century, Qing dynasty. 

689 Japanese Chadansu Lacquered Tea Cabinet 

11.5"x12"x7". Maki-e gold lacquered 

butterflies on exterior. Seven small drawers 

of various sizes with cut-outs on sides. Some 

cracking to wood. 19th century, Meiji period. 

690 Japanese Jizai Wood Kettle Hook 16"x12". 

Heavy hardwood carved hanger. Some 

natural age cracking. 19th century, Meiji 

period. 

691 Korean Low Storage Cabinet 20''x37''x11.5''. 

Drawers and doors with butterfly hinges. 

Overall light wear from age. 19th century. 

692 2pc Korean Low Stands with Drawers. Wood 

low tables with a single drawer. Sizes are 

13"x17"x13" and 12"x16.5"x9". Light 
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overall wear. 19th century. 

693 Korean Wedding Chest 12"x24.5"x12". 

Small wood storage trunk. Light overall 

wear. 19th century. 

694 Korean Ton-kwe Storage Trunk 

12"x32"15.5". Carved wood with worked 

iron hinges. Light overall wear. 19th century. 

Coin chest 

695 Chinese Teak Storage Trunk 

15"x35.5"x16.5". Brass hinged blanket chest. 

19th century, Qing dynasty. 

696 Chinese Carved Rosewood Plant Stand 

24"x12". Intricately carved. Excellent 

condition. 20th century. 

697 Japanese Bronze Dragon Lantern 18"x6". 

Figural dragon stem with relief cast turtles 

and foo lions. Excellent condition. 19th 

century, Meiji period. 

698 Japanese Katana Samurai Sword 36''. 

Antique sword with lacquered scabbard. 

Blade measures 33.5'' from tip to end of teng. 

Unsigned. Cast iron tsuba and shakudo fuchi. 

Overall wear from use and some rust. 18th or 

19th century, Edo or Meiji period. 

699 Pair of Japanese Shakudo Dagger Handles 

1''x4.5'' Each. Similar to Kozuka handles this 

pair has relief samurai warrior figures. Inlaid 

with gold, silver, and copper like Komai. 

Excellent condition. 19th century, Meiji 

period. 

700 Japanese "One Hundred Views of Fujiyama" 

Travel Book 12.5"x15.5". Large book full of 

sepia views of Japan from 1933 to 1935. Fold 

out map on first page. Book comes in folding 

slipcase. Excellent condition. 

701 Japanese Kabuki Woodblock Print Album 

9.75"x14.5". Complete fold out book of 

block print including twenty-nine images. 

Comes with paper slipcase and wood 

tomobako. Gifted by Yutaka Fukuchi, Chief 

Business Department of The Bank of Japan. 

Excellent condition. 19th or 20th century, 

Meiji period. Ukiyo-e 

702 Kawase Hasui "The Azalea Garden at The 

Hakone Villa of Baron Koyata Iwasaki" 

Woodblock Print Oban Size 15.5"x10.25" 

Sheet. A bright print found loose in its 

original folio. Watanabe 6mm seal with title 

label on verso. Beautiful condition. 

703 Clifton Karhu "Ichiriki Evening" 1975 

Woodblock Print 14.5"x18.5" Sheet. Pencil 

signed and numbered 76 of 80 edition. Found 

loose in folio with strong color. Excellent 

condition. 

704 Kiyoshi Saito "Obakusan Uji" 1960 

Woodblock Print 18"x24" Sheet. Pencil 

signed and numbered 17 of 150 edition lower 

margin. Excellent condition. Loose, 

unframed. 

705 Wong Ching (20th Cent. Chinese) Abstract 

Mountain Scene Oil on Canvas 30"x60" 

Image. Signed l.l. corner. Framed 

35.5"x65.5". Some craquelure. 

706 George Chann (1913-1995 Chinese) Portrait 

of a Man Oil on Canvas 18"x14" Image. An 

early impressionist portrait by Chann 

executed in the 1930's or 1940's. Framed 

22.5"x18.5". Some scattered craquelure. 

707 Japanese Warrior Riding a Dragon Scroll 

Painting 20.5"x19.5" Image. Watercolor and 

ink image of a fierce dragon with artist chop 

l.l. corner. Mounted size 53.5"x19.5". 

Overall light wear. 19th century, Meiji 

period. 

708 Attributed to Kano Tanyu (1602-1646 

Japanese) Hawk on Pine Tree Scroll Painting 
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37.5"x13" Image. Watercolor and ink on silk 

painting. Artist seal mark l.r. corner. 

Mounted size 69"x17". Comes in tomobako 

box. Light overall wear. 

709 Attributed to Kano Tsunenobu (1636-1713 

Japanese) Man on Horseback in Landscape 

Scroll Painting 43.5"x11.5" Image. 

Watercolor and ink on silk painting. Signed 

with artist chop l.l. corner. Comes in original 

tomobako. Excellent condition. 18th or 19th 

century, Edo or Meiji period. 

710 Japanese Shoki the Demon Queller Scroll 

Painting 37"x12" Image. Antique watercolor 

and ink painting on silk. Artist chop l.l. 

corner. Remounted 70"x16". Scattered 

creasing with some loss. 19th century, Edo or 

Meiji period. 

711 Japanese Scholars in Landscape Scroll 

Painting 38"x15" Image. Watercolor and ink 

on paper painting depicts several standing 

scholars in landscape. Signed u.l. corner. 

Mounted size 74"x21.5". Scattered roll 

creasing. 19th century, Edo or Meiji period. 

712 Yin Wang (19th Century Chinese) 

Mountainous Landsape Scroll Painting 

61"x16" Image. Ink on silk landscape 

painting signed with artist chop u.r. and l.l. 

corner. Mounted size 82"x21". Comes in 

original tomobako box. Excellent condition. 

19th century, Qing dynasty. 

713 Large Chinese Mountainous Landscape 

Scroll Painting 55"x30" Image. Watercolor 

and ink on paper. Signed u.r. corner with 

artist chop. Mounted size 91"x35.5". Some 

tears to mount. 20th century, Qing or 

Republic era. 

714 Chinese Mountainous Landscape Oil 

Painting 36"x18" Image. Ink on paper 

painting signed with artist chop u.l. corner. 

Mounted size 76"x22". Some tears to mount. 

20th century, Qing or Republic era. 

715 Su Wang (1794-1877 Chinese) Courtesans in 

Landscape Scroll Painting 31''x17'' Image. 

An early and fine watercolor and ink on silk 

painting. Signed with seal and inscription u.r. 

corner. Mounted size 45''x21''. Scattered light 

wear. 18th or 19th century, Qing dynasty. 

716 Fine Chinese Mountainous Landscape Scroll 

Painting 39.5"x18.5" Image. Intricately 

painted watercolor and ink on silk. Unsigned. 

Mounted size 68"x23.5". Excellent 

condition. 20th century, Qing or Republic 

era. 

717 Chinese Three Star Gods Scroll Painting 

51"x26" Image. A colorful watercolor on 

paper image of Fu Lu Shou. Unsigned. 

Mounted size 66"x31". Excellent condition. 

20th century, Republic era. 

717A Ding Dajun (20th Cent. Chinese) Two Scroll 

Paintings Ink & Watercolor on Paper. 

Includes an unmounted vase with flowers 

27"x13" image and a mountainous landscape 

dedicated to "Professor W.C. Schnobrich, 

Dept. of Civil Engineering NIT 1985" 

21"x15" image, 58"x20" mounted. Excellent 

condition. 20th century. 

718 3 Volumes "Chinese Ceramics: The World's 

Great Collection" by Kodansha International 

Ltd. 15"x11" Each. Large hardbound books 

in slipcases. Includes volume 5, 7, and 10. 

Exellent condition. 

719 8pc Chinese Bronzes & Furniture Etc. 

Hardbound Books. Includes Chinese 

Domestic Furniture by Ecke in slipcase, 

Chinese Bronzes by Christian Deydier, 2 

Volumes The Museum of East Asian Art 
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Inaugural Exhibition, The Lotus 

Transcendent, Chinese Bambooo Carving 

Part I, Treasures of Chinese Glass Work 

Shops, and Chinese & Japanese Cloisonne 

Enamels by Harry Garner. Overall light 

wear. Reference library 

720 4pc Chinese Porcelain Hardbound Books. 

Includes Ming Porcelain by Daisy 

Lion-Goldschmidt, Oriental Ceramic Aart by 

Bushell, Kraak Porcelain by Maura Rinaldi, 

and The Book of Famille Rose by 

Williamson in slipcase. Overall edge wear. 

Reference library 

721 7pc Chinese Jades Hardbound Books. 

Includes Jade by Roger Reverne, Chinese 

Jades from the Collection of Alan and 

Simone Hartman by Robert Kleiner, 2 

Volumes Masterworks of Chinese Jade in the 

National Palace Museum in slipcase, The 

Refined Taste of the Emperor: Special 

Exhibition of Archaic and Pictorial jades of 

the Ch'ing Court, Chinese Jades: Archaic and 

Modern by Tuttle, and Chinese Jades from 

the Kirknorton Collection. Light overall 

wear. Reference library 

722 8pc Chinese Blue & White Porcelain Books. 

Includes The Emperor's Lost Treasure by Ho 

Wing meng, Chinese Porcelains from teh 

Ardebil Shrine by John Alexander Pope, 

Transitional Wares and Their Forerunners, 

The Porcelains of Jingdezhen by Rosemary 

E. Scott, Chinese Blue 7 White Ceramics by 

Jean Martin, Hirado: Prince of Porcelains, 

Christies The Nanking Cargo, and Oriental 

Blue & White by Harry Garner. Overall light 

wear. Reference library 

723 7pc Chinese Snuff Bottle Books. Includes 

Snuff Bottles from China by Helen White in 

slipcase, The Collector's Book of Snuff 

Bottles by Stevens in slipcase, The Imperial 

Connection: Court Related Chinese Snuff 

Bottles in slipcase, Chinese Snuff Bottle: The 

White Wings, Bottles of Delight: The Thal 

Collection, Sotheby's: The Gerry P. Mack 

Collection, and Sotheby's: The Neal W. and 

Frances Hunter Collection. Light wear. 

Reference library 

724 13pc Books on Chinese Porcelain. Includes 

Chinese Celadons and Other Related Wares 

in Southeast Asia, Bright as Silver White as 

Snow: Chinese Ceramics from Late Tang to 

Yuan Dynasties, Chinese Ceramics by Rose 

kerr, Chine for America by Nancy Schiffer, 

Song Ceramics by Seacs, Rare Marks on 

Chinese Ceramics by V&N, Chinese Glazes 

by Nigel Wood, Hare's Fur Tortoiseshell and 

Partridge Feathers, Eastern Ceramics by 

Parke Bernet, Chinese Export Porcelain by 

Pitman, Later Chinese Porcelain by Soame 

Jenyns, Christies London: The Peony 

Pavilion Collection, and For the Imperial 

Court by Rosemary Scott. Light overall wear. 

Reference library 

725 17pc Books & Pamphlets on Chinese Arts. 

Includes several Merchant & Son booklets 

and University of London Catalogues. Also 

Ch'ing Enamelled Wares 1958 by Lady 

David, Porcelain and The Dutch East India 

Company 1971 by Volker, and The Museum 

of Far Eastern Antiquities 1974 Bulletin 46. 

Scattered wear. Reference library 

726 51pc Softbound Books & Catalogs on 

Chinese Arts. Includes reference material on 

jades, porcelain, carvings, furniture, 

ceramics, etc. Titles as shown . Light overall 

wear. Reference library 
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SILENT AUCTION ENDS @ 8PM  

 

1000 Antique Map of China Framed 

1001 India Illuminated Manuscript Page Framed 

1002 Box Chinese Ming Ceramics 

1003 Old Chinese Book 

1004 Chinese Bone Hu Tablet 

1005 Japanese Kutani Iris Charger 

1006 2pc Chinese Rose Canton Plates 

1007 2pc Japanese Imari Small Dishes 

1008 Japanese Large Imari Charger 

1009 Japanes Imari Koi Fish Charger 

1010 Chinese Nanking Porcelain Platter 

1011 Chihuly Macchia Signed Book 

1012 Maury Haseltine Reclining Nude Ceramic 

Sculpture 

1013 Shaunna Lyons Painted Ceramic Vase 

1014 2pc Cheryl Williams Ceramic Vase & Bowl 

1015 Chinese Soapstone Covered Censer 

1016 2pc Studio Ceramic Teapots - Federighi etc 

1017 Chinese Plique a Jour Cloisonne Vase 

1018 3pc Chinese Yixing Teapots 

1019 Chinese Cloisonne Lotus Bowl on Stand 

1020 Pair Balinese Carved Foo Lions 

1021 Ming Style Pedestal Porcelain Dish 

1022 2pc Chinese B&W Ceramic Jars on Stands 

1023 Chinese Green Peking Glass Carved Vase 

1024 Chinese Bamboo Root Brush Pot 

1025 3pc Japanese Imari Round Chargers 

1026 2pc Japanese Imari Scalloped Chargers 

1027 3p Japanese Imari Floral Chargers 

1028 Japanese B&W Floral Charger 

1029 Pair Foo Lion Green Stoneware Statues 

1030 Japanese Dragon Bronze Water Server 

1031 Mid Century Walnut Credenza Tambour 

Doors 

1032 2pc Southeast Asian Baskets 

1033 3pc Asian Ceramics & Basket Top Shelf 

1034 3pc Chinese Brass Teapot & Cloisonne Egg 

Second Shelf 

1035 Pair Chinese Bone Duck Statues on Stands 

1036 Chinese Cinnabar Edge Ceramic Vase 

1037 Set 8 Chinese Famille Rose Plates 

1038 Korean Paper Mache Document Box 

1039 Chinese Red Lacquered Box 

1040 Chinese Rosewood Small Table 

1041 3pc Antique Ethnic Books 

1042 Morris Graves Exhibition Poster Framed 

1043 2pc Maury Haseltine Ceramic Jars 

1044 2 Boxes Ethnic Small Items 

1045 Box NW Studio Ceramics 

1046 Mike Moran Attr. Standing Figure Sculpture 

1047 Colorful Studio Ceramic Vase 

1048 New Guinea Carved Hardwood Figure 

1049 3pc Studio Ceramic Bowls - Richard Deutsch 

etc 

1050 Chinese Scholar Stone & Prayer Wheel 

1051 Box Native Stone Implements 

1052 Box Carved Gourd Hats 

1053 Box Modern Art Ephemera 

1054 Box Chawan Tea Bowls etc 

1055 2 Boxes Art Exhibition Pamphlets 

1056 Box Ruth Asawa Art Pamphlets etc 

1057 Box Old Art Magazines 

1058 2 Boxes Art Catalogs 

1059 2pc Chinese Cloisonne Vases 

1060 Horiuchi Ceramic Lamp Base 

1061 Chinese Porcelain Baluster Vase as-is 

1062 2pc Indonesian Hardwood Carvings 

1063 Ming Style B&W Large Jar 

1064 Chinese Gilt Large Porcelain Vase 

1065 Brent Rogers Skyscraper with Trees Painting 

1066 Karen Campbell Esler "Woman & Children - 

Style of Klimt" Small Oil 

1067 LaVerne Krause S/N Lithograph Framed 
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1068 Maury Haseltine Sleeping Dog Watercolor 

Framed 

1069 Glen Alps Framed Christmas Cards 

1070 Maury Haseltine Abstract Landcape Framed 

1071 2pc Maury Haseltine Ink Abstracts 

1072 James Haseltine Abstract Lithograph Framed 

1073 Mark Clarke (Oregon) Nude Study Oil 

Painting 

1074 Maury Haseltine Colored Pencil Abstract 

Framed 

1075 Chinese Silk Pouch Shadowbox Framed 

1076 Tuida Italian Abstract Oil Framed 

1077 Stack Northwest Art Books 

1078 Pair Qing Chinese Celadon Baluster Vases 

as-is 

1079 Qing Chinese Porcelain Vase on Stand as-is 

1080 Chinese Paktong Stacking Box 

1081 Box Eastern Knife & Silver Belts 

1082 Box Chinese Small Dishes 

1083 Stack Chinese Silk Embroidery 

1084 Box Chinese Nanking Dishes 

1085 Chinese Scroll in Box 

1086 Box Chinese Art Booklets 

1087 Pair Chinese Iron Horse Statues 

1088 Box Tibetan Small Bronze Pcs 

1089 Pair Chinese Cloisonne Plaques 

1090 Japanese Gold Small Painting in Folio 

1091 Stack Chinese Silk Mats 

1092 Japanese Ducks Silk Obi 

1093 Box Chinese Hardstone Trees Small 

1094 Box Chinese Bone Opium Pipe etc 

1095 Japanese Gofun Doll in Case 

1096 Box Japanese Textiles 

1097 Box Chinese Cloisonne Small Items 

1098 Box Chinese Masks Rosewood 

1099 Box Chinese Snuff Bottles in Boxes 

1100 Box Chinese Bronze Small Figures 

1101 Box Chinese Cloisonne Jewelry etc 

1102 4pc Maury Haseltine Mountain Oil Paintings 

1103 Chinese Temple Rubbing Framed 

1104 Japanese Flying Ducks Woodblock Framed 

1105 Chinese Bamboo Art Framed 

1106 San Jaun Mission Tinted Photo Framed (PC) 

1107 Pair Faste Glass Sculptural Plaques 

1108 Carol Grigg Southwest Native Print Framed 

1109 Olsen "Flying Pyramids" Abstract Collage 

Framed 

1110 2pc Northwest Abstract Artwork Framed 

1111 Hyacinthe Kuller "Childhood" S/N 

Lithograph 

1112 Lars Bo "Feather Found" S/N Lithograph 

Framed 

1113 Vintage Picasso Lithograph Framed 

1114 J. Fisher Abstract Woman Oil Painting 

1115 Fran Valesco "This Side Up" Abstract 

Serigraph Framed 

1116 Daniel Mendelowitz (CA) Landscape 

Watercolor Framed 

1117 Girard "Taos Horseman" S/N Lithograph 

Framed 

1118 2pc Robert Lyons Egyptian Art Photographs 

Framed 

1119 2pc John Worthey Oregon Coastal Pastel 

Paintings Framed - Weyerhaeuser Coll. 

1120 Abstract 1966 Serigraph S/N Framed 

 


